Муниципальное общеобразовательное учреждение "Березовская средняя общеобразовательная
школа"
ПРИКАЗ

	Номер документа
	Дата

	01-04-112
	23.09.2010

О назначении ответственных за обеспечение учебниками учащихся в 2010-2011 учебном году.
В целях упорядочения обеспеченности учащихся школы учебниками и усиления ответственности всех заинтересованных лиц за пользование фондами учебной и методической литературы библиотеки школы. ПРИКАЗЫВАЮ:
1.
Назначить ответственными за обеспечение учащихся учебниками следующих работников школы:
Андреева Татьяна Юрьевна - библиотекарь школы
Артёменко Елена Федоровна - классный руководитель 1,4 классов Альтергот Галина Александровна - классный руководитель 2,3 классов Курбатова Оксана Валериевна - классный руководитель 5 класса
Чурилова Ольга Готлибовна - классный руководитель 6 класса
 Шапков Сергей Геннадьевич - классный руководитель 7,9 класса Вершинина Вера Ивановна - классный руководитель 8 класса
Павлов Евгений Иванович - классный руководитель 10 класса
Мацкевич Галина Александровна - классный руководитель 11 класса
2.
Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя директора школы по УВР
Андрееву Татьяну Юрьевну.
[image: image1.jpg]

^о, '■'■
Руководитель:

Директор учреждения образования
должность

Хомченко Е.Г.
расшифровка подписи
1 /1